ОТДЕЛКУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИГОРОДАШАРЬШОВО

ПРИКАЗ

«Ё» /{ 20% г. г. Шарыпово № /{’4’

О внесении изменений в приказ
№2 от 09.01.2020 г.

Во исполнение постановления Администрации города Шарыпово от
23.10.2015 г. «Об утверждении Порядка и условий формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в ред. От
18.12.2017 г.), положения об Отделе культуры администрации города
Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово
от 03.06.2016 г.№ 95, ПРШСАЗЫВАЪО:

1. Внести в Приказ №2 от 09.01.2020 г. следующие изменения:
1.1 Изложить в новой редакции муницштальное задание на 2020 г. и

плановый период 2021-2022 годы муниципального автономного учреждения
«Городской драматический театр» согласно приложенияк настоящемуприказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директораМАУ

«Городскойдраматический театр» ЕськовуВ. П.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания И подлежит размещению на

официальном сайте муниципального образования города Шарыпово
Красноярскогокрая (№.яогос1511атуроуо.ш)и на сайте Ьц5.30у.ш.

1/1

НачальникОтдела культуры
администрациигорода Шарыпово ’ 7— С. Н. Гроза